eadem libra cere per Constitutionen! domini qpiscopi Bertolß et nos-

tram, vestre ccclesie libere, absoluteque donare liceat. Ad hec addi-

mus silvam de Chah* et novalia ex omni parte facta de ipsa silva, a

furno veteri, et deineeps cum prato quod est in valle super Calmil-

lis* et agris et pratis et aliis, que , per manum Bertolß et nostram a

quibus tenebat , dedit ecclesie vestre Burchardus fraler Henrici de

Asuel;* teste ipso Henrico et Sigenando de Grandivalle
,

8
et Huzone

de Pluvioso ,

8 Wernero vicedomino de Basilea , Henrico de Alla?

Predictusque Huzo et parrochiani de Frigisairth* omnem commu-

nilatem pascuarum et aliorum usuum, et quiequid habebant a publi-

ca uia usque ad uestrum cenobium, pro hostiis ad diuinum officium

eorum ecclesie administrandis , excepta silua , uobis concesserunt.

Henriau quoque de Asuel, teste Sigefrido et Adelberone* de Ferret-

tes, terram de Ptirtuis uestre ccclesie dedit. Simililer Cono filius Hu-

guilini quiequid habuil in CumbaRecxdini, in pratis et siluiset cam-

pis et aliis usualibus ; teste Uuluerado et Stephano, dante et laudanle

domino ejus Henrico , vobis donauit. Krater quoque Birictelo , teste

Henrico de Asxtel et Henrico de Cova, i0
et Billungus socer ejus, lau-

dante uxore et filiis, teste Burchardo et Stephano quiequid possessio-

nis et juris habuerant in Arsi» 11 uobls itidem donauerunt. Preterea

Bonus Filius et Macelinus et fralres eius, teste Stephano et Wiclinrdq

et Uuluerado quiequid ibidem habuerant ecclesie donauerunt. Ad

(Yoyei la nole 1 da n° 167. — 'Ed allemand Scholis , pres de Lucclle. — 'Char-

moille, ibidem. — * Asuel, en allemand Hascobourg, i ane dcmi-lieue de Lacelle. — 1 Si-

gc-nand, prerdt de Moulier» - Grandval , foodaleur de i'abbayc de Dellciaj, en 1136.

— • Pieojouse, eolre Aiuel et Charmoille. — 1 Alle, prei de Porreniruy. — »Fregiecourl,

eolre Alle et Charmoille. — ' MinUlcrieb du comte Frederic ("
.
— Grave

, pret do

Porrentruy, en allemand Kuff. — " Peut-circ Arcey, caoton de l'Isle-sar-lc-Doub*.

Munlaun* quoquc Huzo et Petronilla uxor eius , cum filius suis ,

Cvrurdo
, Warnero, Hugone; et t/ttarnerus fralcr Huzonis, teste

Henrico et Burchardo fratre eius , Henrico de Cotta ,
Rengero de

Granfontana • Adalberto presbytero de 2?k* ,

s per manum Bertliolfi

episcopi
,
quiequid ibideiu omnino iuris omnium rerum habuerant

,

absque ulla relenlione Lueelensi ecclesie tribuerunt. Pari modo WH-

lemnms et Henricut de Cranges * laudante et itidem faciente Othone

filio Bernardi et matre eius Elisabeth , testibus Huzone de Ptuuioso

et Gerungo de Butunsulza
,

3 quartam partem allodii de Muntaun

uestre ecclesie libere tradiderunt. Eodem modo Martinas et fratres

eius Woltems et Gerardus allodium quod apud Co/ o/io/«»!
1

' habe-

bant, vobis condonauerunt, et calumnie quam Walterus et Gerardus

injustc fecerant cum uxoribus et liliis ac filiabus suis flnem facientes,

apud Basileam per manum Burchardi de .7//« et Rcincelim de Co-

ronoto ; teslibus Henrico de /fsucl, Huzone et Warnerio de Ptuuioso,

Theobaldo et Walterio de Coronoro, Sinberlo et Warnerio vicedomi-

no de Basilea, pacem firmauerunt. Rcijcnerus et (jh-u- n/tw de Purren-

Iru ,

7 W/icn« de Coronoto quiequid ibi habebant vobis donavertmt.

Warnerius de Pluuioso et Walterita de Gratujes, teste Henrico de

Copa et Thietoldo de l nandclcincurt ,
* et TFernerius de Bunfol *

teste Burchardo de Chalmillis, et Regnero presbytero de Purren/ru,

mansum de Aftecurl*
0
uobis contulerunt. Item locerannus de ftoeno,*

1

coram Huzone de Plutuoso ,• et ßernardtts frater ejus ,
presente //»-

</one decano, et Othone fratre eius , et loffrido de Castro Saude ftfa-

ne," et Gerardo, Ricardi Cabonis filio, nee non //o</u cum flliis suis

Ricardo et Euerhardo , et eius filia Petronilla , ac Bemardus ipsius

filio maritus, teste Henrico et Burchardo de Copa, et Haymo in pre-

sentia Anserici archiepiscopi et Ricardi de 3/ont falconis, atque Pfti-

/ipptw coram Manegaudo
, Hugone et fraübus Sancli l'mciny** hü

* MonUndon , prea de St - Hippolyt® > 00 Monttumoot , metairie sur 1« terriioirc de

Soulcc, dans le roeme votsinage. — * Granfontaine, pres de Porreolruy. — 5 Bau, enlre

Porrenlray et Delle. — 1 Peut-etre Cranges , a quelque diitance de Montbeliard. — 1 SouU

ce , nomine ausai Souke-Cernay, dans le caotoo de St-Hippdyte. — * Cornol , pre» de

Porrcotruy, en allcmaod Guodeladorr. — 7 Porreolraj. — B Veodeliocoart , prea de Por-

reniruy. — * Boofol, ibidem. — 40 Miccoart, ibid. — " Miaisleriel du comte de la Roche-

Si-Hippol;ie , taasal de Montbcliard pour ce meme comte. Le comte de la Roche clait

alors Simon ou Sigiamood , qui fooda l'abbajo da Lieu-crois&am dans le voisinagc de

l'Ule-sur-le-Doubs qui est plua moderne d'un siede. — "Cbatcl-Sainle-Maiie, appcle

aus« Ch.Veau- Julien , prea do Ponl-de-Roidc, ancienoe paroiase de ce deroier village.

— r St-1'rjaonc, prei de Potrentruy.
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omnes , inquam , sub prescriptis testibus , lertiam partem de Libun-